
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації
%

<у£3 » лютого 2018 року м. Старобільськ № $-0

Про внесення змін до штатного 
розпису по відділу житлово- 
комунального господарства та з 
питань цивільного захисту

З метою підвищення ефективності роботи підрозділів РДА, відповідно до 
статей 5, 44 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Умов оплати 
праці працівників державних органів, які виконують функції з обслуговування, і 
працівників Управління адміністративних будинків Господарсько-фінансового 
департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України, Управління 
адміністративними будинками Державного управління справами, Управління 
адміністративними будинками Управління справами Апарату Верховної Ради 
України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 
№ 15 (зі змінами)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Провести зміни у штатному розписі відділу житлово-комунального 
господарства та з питань цивільного захисту, які вводяться в дію з 1 квітня 2018 
року:

1) вивести зі штатного розпису вакантну посаду: 
головний спеціаліст -  1 шт. од.
2) ввести до штатного розпису посаду: 
провідний інженер -  1 шт. од.


